

<b>Звіт щодо виконання Інвестиційної програми</b>				
<b>Назва компанії</b>	<b>ПАТ "Хмельницькобленерго"</b>			
Звітний період: з	з	01.01.2017	до	31.03.2017
Прогнозний період: з	з	01.01.2017	до	31.12.2017

### 1. Звіт щодо виконання інвестиційної програми

№ з/п	Найменування цільових програм	Заплановано на прогностичний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)
				Профінансовано	Освоєно		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання	59 471,75	1 692,96	2 540,85	1 216,17	150,08%	-847,89
2	Заходи зі зниження та/або недопущення понаднормативних витрат електроенергії	18 509,85	9 704,48	472,95	472,95	4,87%	9 231,53
3	Впровадження та розвиток АСДТК	403,56	403,56	0,00	0,00	0,00%	403,56
4	Впровадження та розвиток інформаційних технологій	2 393,06	1 926,39	53,71	53,71	2,79%	1 872,68
5	Впровадження та розвиток систем зв'язку і телекомунікацій	809,73	809,73	0,00	0,00	0,00%	809,73
6	Модернізація та закупівля транспортних засобів	1 404,00	1 404,00	1 107,57	1 107,57	78,89%	296,43
7	Інше	5 913,05	1 839,88	1 167,88	1 472,85	63,48%	672,00
Усього		88 905,00	17 781,00	5 342,96	4 323,25	30,05%	12 438,04

В.о. генерального директора

О.І. Козачук

"24" квітня 2017 року

М. П.



№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано												Номінальна дата введення в експлуатацію або очікувана дата введення в експлуатацію передбачених об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.	вартість, тис. грн (без ПДВ)	кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)			Профінансовано			Освоєно						кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)								
							всього	пер	пост	всього	пер	пост	Вартість одиниці продукції, тис.грн (без ПДВ)	Кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)			всього	пер			пост		всього	пер				пост
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1.1.2.3.5	Технічне переоснащення ПЛ-10/0,4 кВ з використанням ізоляційного проводу від ЗТП-413 по вул. Спортивній в сит Ярмолинці, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10 кВ L=0,05км; ПЛ-10 кВ, стільний підвіс з ПЛ-0,4 кВ L=0,38км; ПЛ-0,4 кВ L=0,325км	км	власні кошти	344,371	0,755	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.3.6	Технічне переоснащення ПЛ-10 кВ, Л-3 (перехід через трасу Р 50 Ярмолинці-Стороня) в сит Ярмолинці, Хмельницької області	км	власні кошти	244,044	0,225	54,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.3.7	Технічне переоснащення ПЛ-10 кВ, Л-48 (від опори №221 до КТП-368) в с. Скаржинці, Ярмолинського району, Хмельницької області	км	власні кошти	221,231	0,455	100,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.3.8	Технічне переоснащення електричних мереж ПЛ-10кВ, Л-1, ПЛ-0,38 кВ Л-1 від ТП-16 та Л-1, Л-2, Л-3, з електроустаткування КТП-3н по вул.Раїно в м.Полонне, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10 кВ L=0,16км; ПЛ-10 кВ стільний підвіс з ПЛ-0,38 кВ L=0,755км; ПЛ-0,38кВ L=1,6км; КТПС-1-160кВА-1шт	км	власні кошти	358,493	2,515	901,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.3.9	Технічне переоснащення ПЛ-10кВ Л-2, ПЛ-0,38кВ Л-1, Л-2, та електроустаткування КТП-4н по вул. Низька в м. Полонне, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10 кВ, L=0,081 км; ПЛ-10 кВ стільний підвіс з ПЛ-0,38 кВ L=0,12км; ПЛ-0,38кВ L=0,138км; КТП-1-250кВА-1шт	км	власні кошти	778,938	0,339	264,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.3.10	Технічне переоснащення електричних мереж ПЛ-10 кВ, Л-5 від РП-2 ПЛ-0,38 кВ Л-4, Л-5, від ЗТП-8, Л-1, Л-2, від КТП-9 Л-1, Л-2, Л-4, від КТП-347 в м. Полонне, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ L=0,175км; ПЛ-10кВ стільний підвіс з ПЛ-0,38кВ L=1,45км; ПЛ-0,38кВ L=3,04км	км	власні кошти	299,108	4,665	1395,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.3.11	Технічне переоснащення ПЛ-10/0,4 кВ, Л-1, Л-2, Л-3, ТП-1н із заміною складових частини ТП-1н в с.Вишнівці, Немерозького району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ L=0,13км; ПЛ-10кВ, стільний підвіс з ПЛ-0,4кВ L=0,47км; ПЛ-0,4кВ L=0,074км; КТП-1-160кВА-1шт	км	власні кошти	442,745	0,674	298,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.3.12	Технічне переоснащення електричних мереж напругою 10/0,38 кВ та електроустаткування КТП-2н по вул. Л.Українки в м. Полонне, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ стільний підвіс з ПЛ-0,38кВ L=0,425 км; ПЛ-10 кВ (нобеліна вставка) L=0,16км; КТП-1-250кВА-1шт	км	власні кошти	751,556	0,585	439,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.5	0,4 кВ, у т.ч.:	км		292,235	37,171	10862,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.5.1	з магістральними ізолюваними проводами	км		292,235	37,171	10862,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.5.1.1	Реконструкція ПЛ-0,38 кВ з використанням ізоляційного проводу Л-1,2,3,4,5,6 від ЗТП-121 в сит Виньківці, Хмельницької області	км	власні кошти	304,472	3,012	917,07	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.5.1.2	Реконструкція ПЛ-0,4 кВ з використанням ізоляційного проводу від розвантажувальної КТП, Л-1,2 в с.Монівиці, Деражнянського району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ L=0,065км; ПЛ-0,4кВ L=1,28км; КТП-1-100кВА-1шт	км	власні кошти	288,657	1,325	382,47	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.5.1.3	Технічне переоснащення електричних мереж напругою 10кВ і 0,4кВ, та електроустаткування КТП-1н та КТП-2н в с.Добровілля, Хмельницького району, у т.ч.: ПЛ-10кВ L=0,027км; ПЛ-0,38кВ L=3,686км; ПЛ-0,38 кВ (неізолюваним проводом) L=0,132км; КТП-1-160 кВА-1шт; КТП-1-400кВА-1шт	км	власні кошти	324,822	3,845	1248,94	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.5.1.4	Реконструкція ПЛ-0,4 кВ з використанням ізоляційного проводу від КТП-2н, Л-1,2,3,4 по вул.Леніна в с.Калистів, Хмельницького району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ, стільний підвіс з ПЛ-0,4кВ L=0,23км; ПЛ-0,4кВ L=0,995км; КТПС-100кВА-1шт	км	власні кошти	341,848	1,185	405,09	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		
1.1.2.5.1.5	Технічне переоснащення електричних мереж напругою 0,38 кВ від КТП-2н по вул. Мунуріно в сит Ярмолинці, Хмельницької області	км	власні кошти	236,224	2,656	627,41	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	-100,00		

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано												№ звітної форми, за якою здійснюється контроль за виконанням бюджетних ассигнований	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, товару, визначено на тендері чи без	Причина невиконання плану		
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)			Профінансовано			Освоєно						кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)									
							всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
1.1.2.5.1.6	Технічне переоснащення ПЛ-10/0,4кВ з використанням ізоляційного проводу від розв'язувальної КТП-1н, Л-1,2,3, ЗТП-11, Л-3,5 по вул. С. Хмельницького та від КТП-10 Л-1, по вул. Чкалова в Старий Кривин, Славутського району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ3-10 кВ L=0,15км; ПЛ3-10 кВ стільний підвіс з ПЛ-0,38кВ L=0,25км; ПЛ1-0,4кВ L=4,519км; КТП-1-160кВА-1шт	км	власні кошти	319,583	5,222	1668,86	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00		
1.1.2.5.1.7	Технічне переоснащення ПЛ-10/0,4кВ з використанням ізоляційного проводу від розв'язувальної КТП-2н, Л-1,2 по вул. Я.Мудрого та від КТП-61 Л-1,2,3 по вул.Шевченка в с. Старий Кривин, Славутського району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ L=0,08км; ПЛ-10кВ стільний підвіс з ПЛ-0,4кВ L=0,477км; ПЛ-0,4кВ L=2,813км; КТП-1-100кВА-1шт	км	власні кошти	325,145	3,347	1088,26	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00		
1.1.2.5.1.8	Технічне переоснащення ПЛ-0,38 кВ з використанням ізоляційного проводу Л-9 від ЗТП-5 в м. Кам'янець-Подільський, Хмельницької області	км	власні кошти	225,750	0,800	180,60	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00		
1.1.2.5.1.9	Технічне переоснащення ПЛ-0,38 кВ з використанням ізоляційного проводу Л-10 від ЗТП-5 в м. Кам'янець-Подільський, Хмельницької області	км	власні кошти	215,200	0,700	150,64	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00		
1.1.2.5.1.10	Технічне переоснащення ПЛ-0,38 кВ з використанням ізоляційного проводу Л-12 від ЗТП-5 по вул. по Веремьєвська в м. Кам'янець-Подільський, Хмельницької області	км	власні кошти	309,729	0,480	148,67	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00		
1.1.2.5.1.11	Технічне переоснащення електричних мереж напругою 10/0,4 кВ та електроустановлення Л-1, Л-2, Л-3, та Л-4 від КТП-1н по вул. Мигурина в м. Кам'янець-Подільському, Хмельницької області у т.ч.: ЛЛ-10кВ L=0,2км ПЛ-0,38кВ L=2,15км; КТП-2-250кВА-1шт	км	власні кошти	286,935	2,336	670,28	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00	
1.1.2.5.1.12	Технічне переоснащення електричних мереж 10/0,38 кВ КТП-337 та землію складової частини КТП-5н та КТП-6н в с. Кузьмин, Красилівського району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ L=0,197км; ПЛ-0,4 кВ L=3,822км; КТП-1-100кВА-1шт; КТП-1-100кВА-1шт КТП-1-160кВА-1шт	км	власні кошти	331,608	3,651	1210,70	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00	
1.1.2.5.1.13	Технічне переоснащення електричних мереж ПЛ-10/0,38 кВ ЗТП-20 із землію складових частин КТП-7н в с. Кузьмин Красилівського району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10кВ L=0,273км; ПЛ-10кВ, стільний підвіс з ПЛ-0,4кВ L=0,487км; ПЛ-0,4кВ L=3,328км; КТП-1-100кВА-1шт	км	власні кошти	283,335	3,433	972,69	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00	
1.1.2.5.1.14	Технічне переоснащення електричних мереж 10/0,38 кВ із заміною складових частин КТП-1н в с. Кузьмин, Красилівського району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-0,4кВ L=0,866км; ПЛ-10кВ, стільний підвіс з ПЛ-0,4кВ L=0,522км; КТП-1-160кВА-1шт	км	власні кошти	342,463	1,267	433,90	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00	
1.1.2.5.1.15	Технічне переоснащення електричних мереж 0,38 кВ, Л-1,3,4 від КТП-164 в сит Ново Ушиць, Новоушицького р-ну, Хмельницької області	км	власні кошти	202,057	2,445	494,03	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00	
1.1.2.5.1.16	Технічне переоснащення електричних мереж 0,38 кВ, Л-1,2, КТП-332 в сит Ново Ушиць, Новоушицького р-ну, Хмельницької області	км	власні кошти	179,318	1,467	263,06	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	-100,00	
1.1.3	Будівництво нових ПС, РП та ТП, усього 1 микс:	шт		1984,955	2	3969,91	0	0	0	0,000	0,000	0,000	0,000	0	0	0	0,0000	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	-100,00			
1.1.3.3	10-20 кВ	шт		1984,955	2	3969,91	0	0	0	0,000	0,000	0,000	0,000	0	0	0	0,0000	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	-100,00			
1.1.3.3.1	Хмельницький мРЕМ: Будівництво РП-10 кВ, суміщене з ТП-10/0,4 кВ по вул. Свободи, 6-В в м. Хмельницькому	шт	власні кошти	3877,520	1	3877,52	0	0	0	0,000	0,000	0,000	0,000	0	0	0	0,0000	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,000	0,000	-100,00	
1.1.3.3.2	Технічне переоснащення ПЛ-10 кВ та електроустановлення розв'язувальної КТПС-63 кВА по вул.Козацької в с.Подаянське, Вінницького району, Хмельницької області, у т.ч.: ПЛ-10 кВ L=0,01км; КТПС-63 кВА-1 шт	шт	власні кошти	92,390	1	92,39	0	0	0	0,000	0,000	0,000	0,000	0	0	0	0,0000	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0,000	0,000	-100,00	
1.1.4	Реконструкція ПС, ТП та РП, усього, з микс:	шт		725,429	27	19287,34	0	0	0	969,11	969,11	0,00	0,00	0	0	0	2540,8500	2540,8500	0,00	0	0	0	1216,17	1216,17	0,00	0	0	-1571,74	-100,00			
1.1.4.1	110 кВ	шт		4093,47	2,59	10591,78	0	0	0	969,11	969,11	0,00	0,00	0	0	0	2540,85	2540,85	0,00	0	0	0	1216,17	1216,17	0,00	0,07	-1571,74	-100,00				

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано												Назва акта введення в експлуатацію або очікувана дата введення в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичним вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.	вартість, тис. грн (без ПДВ)	кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)			Профінансовано			Освоєно															
							всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост	кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1.1.4.1.1	ЛС 110/35/10 кВ "Дунайці"	шт	власні кошти	1767,00	0,59	8356,43	0,07	0,07	0,07	969,11	969,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2540,85	2540,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1216,17	1216,17	0,00		0	-1571,74	-100,00	ТОВ "М Промексстрой", ПП "Текст", ТОВ "Космос Мобайл", ТОВ "Високовольний союз - РЗБА"	
1.1.4.1.2	ЛС 110/35/10 кВ "Чемерівці"	шт	власні кошти	9685,07	1,00	664,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.1.3	Реконструкція з придбання до існуючих приміщень ЛС 110/35/10 кВ "Слаута"	шт	власні кошти	14224,17	1,00	1571,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	-100,00		
1.1.4.3	10-20 кВ	шт	власні кошти	362,315	24	8695,56	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.1	Реконструкція КТП-22 (заміна силового трансформатора ТМ-63кВА на ТМГ-63кВА), м. Борщівський, Городоцького району, Хмельницької області	шт	власні кошти	29,410	1	29,41	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.2	Реконструкція КТП-195 (заміна силового трансформатора ТМ-63кВА на ТМГ-63кВА) в с.Карабівці, Городоцького району, Хмельницької області	шт	власні кошти	29,410	1	29,41	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.3	Реконструкція КТП-153 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Кам'янка, Городоцького району, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.4	Реконструкція КТП-451 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Князівка, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.5	Реконструкція КТП-227 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Малинівці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.6	Реконструкція КТП-103 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Руба, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.7	Реконструкція КТП-319 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в сит Ново Ушиць, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.8	Реконструкція КТП-61 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в сит Ново Ушиць, Хмельницької області	шт	власні кошти	54,120	1	54,12	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.9	Реконструкція ТП-2 10/0,4 кВ в м. Хмельницькому	шт	власні кошти	6889,280	1	6889,28	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.10	Технічне переоснащення КТП-159 (заміна КТП-160кВА на КТПММ-250кВА з кабелюним вводом) в м. Хмельницькому	шт	власні кошти	171,050	1	171,05	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.11	Технічне переоснащення КТП-209 (заміна КТП-250кВА на КТПММ-250кВА з кабелюним вводом) в м. Хмельницькому	шт	власні кошти	171,050	1	171,05	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.12	Реконструкція РП-5 (заміна силового трансформатора ТМГ-400кВА на ТСЗГЛ-630 кВА) в м. Хмельницькому	шт	власні кошти	241,380	1	241,38	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.13	Реконструкція РП-6 (заміна силового трансформатора ТМ-400кВА на ТСЗГЛ-630кВА) в м. Хмельницькому	шт	власні кошти	241,380	1	241,38	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.14	Технічне переоснащення РП-17 в м.Хмельницькому (встановлення комірки КСО-199 з вишкомем навантаження)	шт	власні кошти	290,350	1	290,35	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.15	Технічне переоснащення ЗТП-50 в м. Хмельницькому (встановлення комірки КСО-399-08 з вишкомем навантаження)	шт	власні кошти	25,860	1	25,86	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.16	Технічне переоснащення ЗТП-250 в м. Хмельницькому (встановлення комірки КСО-399-08 з вишкомем навантаження)	шт	власні кошти	27,140	1	27,14	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.17	Технічне переоснащення ЗТП-46 в м. Хмельницькому (встановлення комірки КСО-399-08 з вишкомем навантаження )	шт	власні кошти	27,120	1	27,12	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.18	Реконструкція ЗТП-326 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-400кВА) в с. Жиланці, Ярмолинського району, Хмельницької області	шт	власні кошти	72,770	1	72,77	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		
1.1.4.3.19	Реконструкція КТП-75 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Каточка, Волочиського району, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00		

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогностичний період				Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано												№ запису акта введення в експлуатацію або очікувана дата введення в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Вартість однієї продукції, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)			Профінансовано			Освоєно						кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)									
							всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер	пост											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
1.1.4.3.20	Реконструкція КТП-71 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в м. Волоцьку, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00			
1.1.4.3.21	Реконструкція КТП-233 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Григорівка, Старокостянтинівського р-ну, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00			
1.1.4.3.22	Реконструкція КТП-184 (заміна силового трансформатора ТМ-100кВА на ТМГ-100кВА) в с. Миралюбне, Старокостянтинівського району, Хмельницької області	шт	власні кошти	36,490	1	36,49	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00			
1.1.4.3.23	Реконструкція КТП-27 (заміна силового трансформатора ТМ-250кВА на ТМГ-250кВА) в м. Слоутка, Хмельницької області	шт	власні кошти	54,120	1	54,12	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00			
1.1.4.3.24	Реконструкція КТП-17 (заміна силового трансформатора ТМ-160кВА на ТМГ-160кВА) в с. Голівка, Слоутського району, Хмельницької області	шт	власні кошти	42,710	1	42,71	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00			
I.2	Інше					723,85						723,85	723,85	0,00			0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			723,85				
I.2.1	Встановлення пристроїв компенсації реактивної потужності				2	159,30	2	2	0	159,30	159,30	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		2	159,30	0,00			
I.2.1.1	ЛС 35/10 кВ "Ніверка" (ПВР)	проект	власні кошти	64,342	1	64,34	1	1	0	64,34	64,34	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	64,34	-100,00			
I.2.1.2	ЛС 35/10 кВ "Яміль" (ПВР)	проект	власні кошти	94,96	1	94,96	1	1	0	94,96	94,96	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	94,96	-100,00			
I.2.2	Корегування схеми перспективного розвитку електромереж ПАТ "Хмельницькобленерго" (Вінницький район) (ПВР)	проект	власні кошти	564,545	1	564,55	1	1	0	564,55	564,55	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	564,55	-100,00			
<b>Усього по розділу I</b>						<b>59471,75</b>				<b>1692,96</b>	<b>1692,96</b>	<b>0,00</b>					<b>2540,85</b>	<b>2540,85</b>	<b>0,00</b>				<b>1216,17</b>	<b>1216,17</b>	<b>0,00</b>		<b>-847,89</b>					
<b>II. Заходи по зниженню та/або недопущенню понаднормативних витрат електроенергії</b>																																
II.1	Покращення обліку електроенергії					18509,85				9704,48	9704,48	0,00					472,95	472,95	0,00				472,95	472,96	0,00			9231,53				
II.1.1	Впровадження комерційного обліку електроенергії					2075,10				605,10	605,10	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			605,10				
II.1.1.1	Реалізація АСКОЕ Споживачів у відповідності до проекту АСКОЕ Споживачів ХОЕ (підсистема верхнього та нижнього рівнів, 2-го черга)	компл.	власні кошти	1470,000	1	1470,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00			
II.1.1.2	Лічильник трифазний електронний багатотарифний ЕМН L20J-XS та модул VARIOXCS з можливістю відключення у АСКОЕ Товариства для зменшення ТВЕ, локалізації та виявлення крадіжок.	од.	власні кошти	15,730	15	235,95	15	15	0	235,95	235,95	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		15	235,95	-100,00			
II.1.1.3	Лічильник трифазний електронний багатотарифний ELVIN ET2A5E7ULR2T з можливістю підключення у АСКОЕ Товариства для встановлення на ПС Товариства.	од.	власні кошти	6,750	20	135,00	20	20	0	135,00	135,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		20	135,00	-100,00			
II.1.1.4	Лічильник трифазний електронний багатотарифний ELVIN ET2A5E7ULRT з можливістю підключення у АСКОЕ Товариства для встановлення на ПС Товариства.	од.	власні кошти	5,750	30	172,50	30	30	0	172,50	172,50	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		30	172,50	-100,00			
II.1.1.5	Лічильник трифазний електронний багатотарифний ELVIN ET2A5E7ULZT з можливістю підключення у АСКОЕ Товариства для встановлення на ПС Товариства.	од.	власні кошти	6,165	10	61,65	10	10	0	61,65	61,65	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		10	61,65	-100,00			
II.1.3	Заміна вимірювальних трансформаторів					114	1764,00	114	114	0	1764,00	1764,00	0,00		45	45	0	472,95	472,95	0,00		45	45	0	472,95	472,96	0,00		69	1291,05		
II.1.3.1	Трансформатори струму 10 кВ	шт.	власні кошти	5,000	48	240,00	48	48	0	240,00	240,00	0,00	4,076	18	18	0	73,36	73,36	0,00		18	18	0	73,36	73,36	0,00		30	166,64	-18,49	ТОВ "Еніз"	
II.1.3.2	Трансформатори струму 10 кВ	шт.	власні кошти	6,000	48	288,00	48	48	0	288,00	288,00	0,00	4,456	16	16	0	71,29	71,29	0,00		16	16	0	71,29	71,29	0,00		32	216,71	-25,74	ТОВ "Еніз"	
II.1.3.2	Трансформатори струму 35 кВ	шт.	власні кошти	40,000	9	360,00	9	9	0	360,00	360,00	0,00	26,800	9	9	0	241,20	241,20	0,00		9	9	0	241,20	241,21	0,00		0	118,80	-33,00	ТОВ "Еніз"	
II.1.3.3	Трансформатори струму 35 кВ	шт.	власні кошти	62,000	3	186,00	3	3	0	186,00	186,00	0,00	43,550	2	2	0	87,10	87,10	0,00		2	2	0	87,10	87,10	0,00		1	98,90	-29,76	ТОВ "Еніз"	
II.1.3.4	Трансформатори струму 110 кВ	шт.	власні кошти	115,000	3	345,00	3	3	0	345,00	345,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		3	345,00	-100,00			
II.1.3.5	Трансформатори струму 110 кВ	шт.	власні кошти	115,000	3	345,00	3	3	0	345,00	345,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		3	345,00	-100,00			
II.1.4	Впровадження обліку споживання електроенергії населенням	шт.				14670,75				7335,38	7335,38	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			7335,38				
II.1.4.1	Лічильник однофазний багатотарифний з реле управління навантаженням та PLC-модемом	шт.	власні кошти	1,500	6547	9820,50	3740	3740	0	5610,00	5610,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		3740	5610,00	-100,00			
II.1.4.2	Лічильник трифазний багатотарифний з реле управління навантаженням та PLC-модемом	шт.	власні кошти	3,525	450	1586,25	225	225	0	793,13	793,13	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		225	793,13	-100,00			

№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано												№ акта введення в експлуатацію, або очікувана дата введення в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)			Профінансовано			Освоєно																
							всього	пер	пост	всього	пер	пост	Вартість одиниці продукції, тис.грн (без ПДВ)	Кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	
ІІ.1.4.3	Шафа АСКОЕ "Побут-PLC"	шт.	власні кошти	19,125	20	382,50	10	10	0	191,25	191,25	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		10	191,25	-100,00			
ІІ.1.4.4	Лічильник однофазний багатотарифний з РЛС-модемом	шт.	власні кошти	1,540	200	308,00	100	100	0	154,00	154,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		100	154,00	-100,00			
ІІ.1.4.5	Лічильник трифазний багатотарифний з РЛС-модемом	шт.	власні кошти	4,270	200	854,00	100	100	0	427,00	427,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		100	427,00	-100,00			
ІІ.1.4.6	Лічильник трифазний електронний тарифний трансформаторного включення з радіомодулем	шт.	власні кошти	3,200	50	160,00	25	25	0	80,00	80,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		25	80,00	-100,00			
ІІ.1.4.7	Лічильник трифазний електронний тарифний з радіомодулем (100В)	шт.	власні кошти	3,200	50	160,00	25	25	0	80,00	80,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		25	80,00	-100,00			
ІІ.1.4.8	Облаштування АСКОЕ	компл.	власні кошти	8,090	173	1399,50	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		0	0,00	-100,00			
<b>Разом по розділу ІІ</b>						<b>18509,85</b>				<b>9704,48</b>	<b>9704,48</b>	<b>0,00</b>					<b>472,95</b>	<b>472,95</b>	<b>0,00</b>				<b>472,95</b>	<b>472,96</b>	<b>0,00</b>		<b>9231,53</b>					
<b>ІІІ. Впровадження та розвиток АСДТК</b>																																
ІІІ.1	Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного управ-ління замість морально і фізично-зно-шених та для розширення існуючих					403,56				403,56	403,56	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			403,56				
ІІІ.1.2	Телемеханізація ПС 110-35 кВ та ТП 10/0,4 кВ				5	403,56	5	5	0	403,56	403,56	0,00	0	0	0	0	0,00	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		5	403,56	0,0			
ІІІ.1.2.1	Розробка проекту на улаштування другої черги АСДТУ Хмельницького міського РЕМ	проект	власні кошти	191,978	1	191,98	1	1	0	191,98	191,98	0,00	0	0	0	0	0,00	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	191,98	-100,0			
ІІІ.1.2.2	Розробка проекту на улаштування другої черги АСДТУ Шепетівського РЕМ	проект	власні кошти	37,016	1	37,02	1	1	0	37,02	37,02	0,00	0	0	0	0	0,00	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	37,02	-100,0			
ІІІ.1.2.3	Розробка проекту на улаштування другої черги АСДТУ Летичівського РЕМ	проект	власні кошти	106,005	1	106,01	1	1	0	106,01	106,01	0,00	0	0	0	0	0,00	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	106,01	-100,0			
ІІІ.1.2.4	Розробка проекту на улаштування другої черги АСДТУ Старосинявського РЕМ	проект	власні кошти	39,547	1	39,55	1	1	0	39,55	39,55	0,00	0	0	0	0	0,00	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	39,55	-100,0			
ІІІ.1.2.5	Розробка проекту на улаштування другої черги АСДТУ Вінківського РЕМ	проект	власні кошти	29,001	1	29,00	1	1	0	29,00	29,00	0,00	0	0	0	0	0,00	0,0000	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	29,00	-100,0			
<b>Разом по розділу ІІІ</b>						<b>403,56</b>				<b>403,56</b>	<b>403,56</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>403,56</b>					
<b>ІV. Впровадження та розвиток інформаційних технологій.</b>																																
ІV.1	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації					1571,66				1104,99	1104,99	0,00					53,71	53,71	0,00				53,71	53,71	0,00			1051,28				
ІV.1.1	Закупівля нових робочих станцій					1437,04				970,37	970,37	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			970,37				
ІV.1.1.1	ноутбук	шт	власні кошти	17,129	8	137,03	8	8	0	137,03	137,03	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		8	137,03	-100,00			
ІV.1.1.2	комп'ютер	шт	власні кошти	16,667	78	1300,01	50	50	0	833,34	833,34	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		50	833,34	-100,00			
ІV.1.3	Модифікація застарілих мереж і комунікаційного обладнання					134,62				134,62	134,62	0,00					53,71	53,71	0,00				53,71	53,71	0,00			80,91				
ІV.1.3.1	Комутатор керований в РЕМ.	шт	власні кошти	13,819	6	82,91	6	6	0	82,91	82,91	0,00	6,00	6	6	0	35,98	35,98	0,00	6	6	0	35,98	35,98	0,00		0	46,93	-56,61		ТОВ "Інженерна компанія "Скоз"	
ІV.1.3.2	Комутатор керований 48-портовий	шт	власні кошти	25,854	2	51,71	2	2	0	51,71	51,71	0,00	8,865	2	2	0	17,73	17,73	0,00	2	2	0	17,73	17,73	0,00		0	33,98	-65,71			
ІV.2	Закупівля та модернізація програмного забезпечення					250,00				250,00	250,00	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			250,00				
ІV.2.5	Інше програмне забезпечення					250,00				250,00	250,00	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			250,00				
ІV.2.5.1	оновлення баз даних активіручного ЛЗ ESET NOD32	ліц	власні кошти	0,250	1000	250,00	1000	1000	0	250,00	250,00	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1000	250,00	-100,00			
ІV.5	Інше					571,40				571,40	571,40	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			571,40				
ІV.5.1	Впровадження геоінформаційно-технічних систем об'єктів електроенергетики	кмпл.	власні кошти	285,700	2	571,40	2	2	0	571,40	571,40	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		2	571,40	-100,00			
<b>Разом по розділу ІV:</b>						<b>2393,06</b>				<b>1926,39</b>	<b>1926,39</b>	<b>0,00</b>					<b>53,71</b>	<b>53,71</b>	<b>0,00</b>				<b>53,71</b>	<b>53,71</b>	<b>0,00</b>		<b>1872,68</b>					
<b>V. Впровадження та розвиток систем зв'язку та телекомунікацій</b>																																
V.1	Системи зв'язку та телекомунікацій					809,73				809,73	809,73	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			809,73				
V.1.2	Цифрові АТС	к-т		200,417	3	601,26	3	3	0	601,26	601,26	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00			601,26	-100			
V.1.3	Модернізація існуючих видів зв'язку					208,47				208,47	208,47	0,00					0,00	0,00	0,00				0,00	0,00	0,00			208,47				
V.1.3.1	Апаратура організації каналів по ВОЛЗ	к-кт.	власні кошти	29,80	4	119,20	4	4	0	119,20	119,20	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		4	119,20	-100,000			
V.1.3.2	Шафа комутаційна 19" 42U	шт.	власні кошти	12,45	4	49,80	4	4	0	49,80	49,80	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		4	49,80	-100,000			
V.1.3.3	Організація робочого місця диспетчера ОДС	шт	власні кошти	9,867	4	39,47	4	4	0	39,47	39,47	0,00	0,000	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		4	39,47	-100,000			
<b>Разом по розділу V:</b>						<b>809,73</b>				<b>809,73</b>	<b>809,73</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>809,73</b>					
<b>VI. Модернізація та закупівля транспортних засобів.</b>																																



№ з/п	Найменування складових цільової програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогностичний період				Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком)						Виконано												Номер акта введення в експлуатацію або очікувана дата введення в експлуатацію переданих об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю однієї продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)	кількість, шт.			вартість, тис.грн (без ПДВ)			Профінансовано			Освоєно						кількість, шт.	вартість, тис.грн (без ПДВ)								
							всього	пер	пост	всього	пер	пост	Вартість однієї продукції, тис.грн (без ПДВ)	всього	пер	пост	всього	пер	пост	всього	пер			пост							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
<b>VI.1</b>	<b>Придбання машин і механізмів</b>	<b>од.</b>			<b>1</b>	<b>1404,00</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1404,00</b>	<b>1404,00</b>	<b>0,00</b>		<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1107,5700</b>	<b>1107,5700</b>	<b>0,00</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1107,57</b>	<b>1107,57</b>	<b>0,00</b>			<b>296,43</b>			
vi.1.1	Ямобур ХТА-200 БНМ-2М (або аналог)	од.	власні кошти	1404,000	1	1404,00	1	1	0	1404,00	1404,00	0,00	1107,57	1	1	0	1107,57	1107,57	0,00	1	1	0	1107,57	1107,57	0,00		0	296,43	-21,1	ТОВ "ГОТ-стайл"	
<b>Разом по розділу VI:</b>					<b>1404,00</b>				<b>1404,00</b>	<b>1404,00</b>	<b>0,00</b>					<b>1107,57</b>	<b>1107,57</b>	<b>0,00</b>				<b>1107,57</b>	<b>1107,57</b>	<b>0,00</b>			<b>296,43</b>				
<b>VII. Інше</b>																															
<b>VII.1</b>	<b>Будівництво, реконструкція, модернізація будівель і споруд</b>	<b>об'єкт</b>			<b>0,14</b>	<b>5333,08</b>	<b>0,03</b>	<b>0,03</b>	<b>0</b>	<b>1 259,91</b>	<b>1 259,91</b>	<b>0,00</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>895,64</b>	<b>895,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1200,61</b>	<b>1200,61</b>	<b>0,00</b>		<b>0</b>	<b>364,27</b>	<b>0,0</b>		
VII.1.1	Реконструкція Інженерно-лабораторного корпусу ВАТ ЕК «Хмельницькобленерго» з ОДС в м. Хмельницький	об'єкт	власні кошти	37457,333	0,14	5333,08	0,03	0,03	0,00	1 259,91	1 259,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	895,64	895,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1200,61	1200,61	0,00		0	364,27	-100,0	ПФ "Діпа"	
<b>VII.2</b>	<b>Інше</b>					<b>579,97</b>				<b>579,97</b>	<b>579,97</b>	<b>0,00</b>					<b>272,24</b>	<b>272,24</b>	<b>0,00</b>				<b>272,24</b>	<b>272,24</b>	<b>0,00</b>			<b>307,73</b>			
VII.2.1	Прилади, пристрій для діагностування та вимірювання	шт,к-т				579,97				579,97	579,97	0,00					272,24	272,24	0,00				272,24	272,24	0,00			307,73			
VII.2.1.1	Фільтровентиляційне обладнання	к-т	власні кошти	129,165	1	129,17	1	1	0	129,17	129,17	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		1	129,17	-100,0		
VII.2.1.2	Система оповіщення	од.	власні кошти	48,330	1	48,33	1	1	0	48,33	48,33	0,00	43,05	1	1	0	43,05	43,05	0,00	1	1	0	43,05	43,05	0,00		0	5,28	-10,9	ПП "НВП "Спаринк-Віст Центр"	
VII.2.1.3	Прилад радіаційної розвідки	од.	власні кошти	7,500	5	37,50	5	5	0	37,50	37,50	0,00	7,40	5	5	0	37,00	37,00	0,00	5	5	0	37,00	37,00	0,00		0	0,50	-1,3	ПП "НВП "Спаринк-Віст Центр"	
VII.2.1.4	Бензогенератор 10 кВт	од.	власні кошти	53,980	1	53,98	1	1	0	53,98	53,98	0,00	50,05	1	1	0	50,05	50,05	0,00	1	1	0	50,05	50,05	0,00		0	3,93	-7,3	ТОВ "Епіцентр К"	
VII.2.1.5	Бензогенератор 6,5 кВт	од.	власні кошти	13,953	8	111,62	8	8	0	111,62	111,62	0,00	12,59	8	8	0	100,73	100,73	0,00	8	8	0	100,73	100,73	0,00		0	10,89	-9,8	ТОВ "Епіцентр К"	
VII.2.1.6	Бензопила	од.	власні кошти	8,593	7	60,15	7	7	0	60,15	60,15	0,00	5,92	7	7	0	41,41	41,41	0,00	7	7	0	41,41	41,41	0,00		0	18,74	-31,2	ТОВ "Безпечне місто Південь"	
VII.2.1.7	Бензоріз	од.	власні кошти	19,888	7	139,22	7	7	0	139,22	139,22	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0,00	0,00	0,00		7	139,22	-100,0		
<b>Разом по розділу VII:</b>					<b>5913,05</b>				<b>1 839,88</b>	<b>1 839,88</b>	<b>0,00</b>					<b>1167,88</b>	<b>1167,88</b>	<b>0,00</b>				<b>1 472,85</b>	<b>1 472,85</b>	<b>0,00</b>			<b>672,00</b>				
<b>Усього по програмі</b>					<b>88905,00</b>				<b>17 781,00</b>	<b>17 781,00</b>	<b>0,00</b>					<b>5342,96</b>	<b>5342,96</b>	<b>0,00</b>				<b>4 323,25</b>	<b>4 323,26</b>	<b>0,00</b>			<b>12438,04</b>				

В.о. генерального директора

О.І. Козачук

М. П.

"24" квітня 2017 року

Перелік  
актів введення в експлуатацію, актів виконаних робіт, рахунків, договорів, накладних  
по пунктах інвестиційної програми ПАТ "Хмельницькобленерго"  
за період з 01.01.2017 по 31.03.2017

№ заходу ІП	Виконавець або відповідальний підрозділ, номер (дата) акта введення в експлуатацію, акта виконаних робіт, рахунка, договору
1	2
<b>Розділ I</b>	
I.1.4.1.1	ТОВ "ТК Променерготрейд" №ТЕ-21 від 07.12.2016; ПП "Тювик" №1/01/16 від 23.12.2016; ТОВ "Компанія Мірконд" №ДЗ-6 від 19.12.2016 ; ТОВ "Високовольтний союз - РЗВА" №ТЕ-28 від 30.11.2016
<b>Розділ II</b>	
II.1.3	ТОВ "Еліз" №Т-8/3 від 6.05.16, ТОВ "Еліз" №Т-8/1 від 6.05.16, ТОВ "Еліз" №Т-8/4 від 6.05.16
<b>Розділ IV</b>	
IV.1.3.1	ТОВ "Інженерна компанія "Союз" №ДЗ-8 від 06.03.2017
IV.1.3.2	ТОВ "Інженерна компанія "Союз" №ДЗ-8 від 06.03.2017
<b>Розділ VI</b>	
VI.1.1	ТОВ "ТОТ-стайл" №ТЕ-26 від 06.03.2017
<b>Розділ VII</b>	
VII.1.1	ПФ "Діта" №Т-42 від 19.12.2012
VII.2.1.2	ПП "НВП "Спаринг-Віст Центр"
VII.2.1.3	ПП "НВП "Спаринг-Віст Центр" №ДЗ-6 від 27.02.2017
VII.2.1.4	ТОВ "Епіцентр К" №ДЗ-5 від 27.02.2017
VII.2.1.5	ТОВ "Епіцентр К" №ДЗ-3 від 27.02.2017
VII.2.1.6	ТОВ "Безпечне місто Південь" №ДЗ-1 від 27.02.2017

Начальник ВТВ

В.О. Щербюк